2026 年 2 月 27 日

各 位

株式会社 ASNOVA

（コード：9223 東証グロース）

【東京開催】フーリハン・ローキー株式会社主催

グローバルカンファレンスに 当社代表 上田が登壇

2026 年 3 月 3 日（火）に開催予定のフーリハン・ローキー株式会社主催のカンファレンス

「2026 ONE Houlihan Lokey Global Conference Tokyo」に当社代表取締役社長の上田 桂司が登

壇いたしますので、お知らせいたします。

■2026 ONE Houlihan Lokey Global Conference Tokyo とは

世界三大都市を巡るフーリハン・ローキーのグローバルカンファレンスです。本カンファレンス

は M&A を基本テーマに据え、注目企業のリーダーや専門家が一堂に会し、市場の最新動向や多

角的な業界トレンドを共有する場です。異業種の経営者、ファイナンシャルスポンサー、投資家

との交流を通じて、業界や地域の枠を超えたネットワークを築き、新たなビジネスの可能性を広

げていただけます。

■開催概要

日程：2026 年 3 月 3 日（火）

時間：10:00-17:50（9:00- 受付開始、17:50-20:00 カクテルレセプション）

会場：グランドハイアット東京

対象：投資家、ファイナンシャルスポンサー、事業会社の経営層など

ご参加には事前登録が必要です。ご参加をご希望の方は以下フーリハン・ローキーweb サイトよ

りお問い合わせください。（https://japan.hl.com/about-us/events/125709）

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社 ASNOVA 経営企画室

TEL：052-589-1848

Mail：9223ir@asnova.co.jp

https://japan.hl.com/about-us/events/125709